

Kütahya'dan seramikte dünyada bir 'ilk' daha

İnşaat sektöründeki gelişim, bu sektöre bağlı diğer sektörleri de dev adımlara zorluyor. NG Kütahya Seramik de bir 'ilk'e imza atarak boyut olarak Türkiye'nin ve dünyanın en büyük seramiklerini üretecek fabrikasını kurdu.

KÜTAHYA



Birol Keles

TÜRKİYE'DE son yıllarda büyük bir gelişme kaydeden inşaat sektörü, buna bağlı sektörleri de daha büyük ve yenilikçi adımlar atmaya zorluyor. Bu sektörlerin başında da seramik sektörü geliyor. Türkiye'nin

sektördeki ve uluslararası arenada tanınmış ismi NG Kütahya Seramik, 225 milyon TL yatırımla Kütahya'da açtığı ve son teknolojik makinelerle üretimin yapıldığı yeni fabrikasıyla bir ilke imza atarak, seramik sektörüne yön verecek nitelikte büyük ebatlı karolar üretmeye başladı. Üç aydır üretim yapan bu fabrikadan Türkiye pazarının yanı sıra Avrupa başta olmak üzere ABD, Rusya'ya gibi ülkelere ihracaat yapılacaktır. 300 kişiye istihdam sağlayacak hemen hemen her işin son derece modern araçlarla yapıldığı fabrika ile ilgili olarak konuşan NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Gural, açılan fabrikanın, seramik sektörü ve tüm ülke için son derece önemli bir yatırım olduğuna dikkat çekerek "NG Kütahya Seramik olarak biz her zaman 'ilk'leri hayata geçirdik. Yeni fabrikamız Türkiye'nin en büyük granit seramik üretim kapasitesine sahip.

Üretimin yarısı ihrac ediliyor

Bu anlamda yalnızca Türkiye için değil, dünya için de bir ilki gerçekleştirdik. Bu fabrika ile bugüne dek dünyada üretilmesi imkansız olduğu düşünülen ürünlere imza atıyoruz. 160x480 cm ebadına kadar karolar üretebiliyoruz" dedi. İhracaatın kendileri için önemli bir yer tuttuğunu dile getiren Erkan Gural, bu fabrikada üretilen ürünlerin yarısının dış pazara satılacağını söyledi. Erkan Gural, Türkiye'de de havaalanları, rezidans ve hastane gibi binalara yönelik seramikler ürettiklerini dile getirdi.



Erkan Gural

MİMARLAR İSTEYECEK O YAPACAK

ÜRETİMİNE başlanan büyük ebatlı karoların çağdaş mimari alanlara daha kusursuz yüzeyler kazandıracağını belirten Erkan Gural, sunları söyledi: "Mimar ve tasarımcılara projelerinde özgürlük sunuyoruz. Fabrikamızın sahip olduğu teknoloji ve imkanlar sayesinde üretim olanaklarımız son derece esnek. Mimar ve iç mimarların tüm isteklerini karşılayabilecek esnek bir yapıya sahibiz ve fabrikamız bu niteliğiyle de dünyada ilk olma özelliğini taşıyor. Mimari projelerdeki ge-

reksinimlere yönelik özel üretim gerçekleştirebiliyoruz. 6 mm ile 20 mm arasında bir kalınlıkta granit seramiklerin üretilbildiği fabrikamız ile dış cephe kaplamaları için ince ürün sunuyoruz ve böylece binaya binecek olan yük azalıyor. Yere ve duvara kolayca döşenebilen ürünler sunuyoruz. Tüm bu hususları dikkate aldığımızda diyebiliriz ki, mimarların ve mimari ofislerin önümüzdeki dönemde en önemli çözüm ortağı NG Kütahya Seramik olacak."